CZ00023337, se sídlem Ostrovní 225/1, 110 00 Praha 

1 

č.ú.: xxxxxxxxxxx, variabilní symbol: 2222320, 

jehož jménem jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

jako obdarovaným na straně druhé 

I. 
 Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému dar ve výši 12 * 21 * 1221 

Kč, tj. 307.692,- Kč (slovy: třistasedmtisícšestsetdevadesátdva korun českých), přičemž dárce 

přenechává část daru ve výši 193.108,- Kč obdarovanému za účelem podpory vybavení 

fyzioterapeutického centra Baletu ND a nákupu výživových doplňků pro soubor Baletu 

ND a zbývající část daru ve výši 114.584,- Kč přenechává Národnímu divadlu s tím, že dar